
平成 17 年 5 月 

先 生 各 位 
 

 

 

 

一時受託中止のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

なお、再開の目処が立ち次第改めてご案内申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 
 

 

 

《受託中止日》    平成 17 年 5 月 12 日（木）以降 〔5 月 11 日まで受託〕 
 

 

《 中 止 項 目 》 

2005 年 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  

P.90 4661 癌関連ガラクトース転移酵素（GAT） 

 

 

《 中 止 理 由 》    検査試薬の試薬ロット不良が判明したため、受託を中断させていただく事 

となりましたが、5 月 11 日（水）受付分までの検査結果については、問題 

ございません。 

急な受託中止で、先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承 

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

《 再 開 予 定 》    再開の目処が立ち次第ご連絡いたします。 

 

 

 

 


